
CGT FAPT DU RHÔNE Nom:

79 RUE PIERRE DELORE Adresse :

69008 LYON

Tel:
Adresse mail:

Date :

Prix 
unitaire

Quantité Montant total

5,00 €

15,00 €

12,00 €

7,00 €

TOTAL €

Agenda carré (20 x 20 cm)

contact@cgtfapt69.org

Agenda planning (9 x 17 cm)

Paiement à la commande par 
cheque à l'ordre de la CGT FAPT 

BON DE COMMANDE AGENDA 2025

Agenda poche (9 x 13 cm)

Agenda bureau (21 x 27 cm)

Désignation


